
REGIONE PIEMONTE BU29 19/07/2018 
 

Regione Piemonte 
TO.A.2895 - Rinnovo concessione demaniale per un terreno di mq. 291,94, ex alveo Torrente 
Cenischia in Comune di SUSA (TO) 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO REGIONALE  
AREA METROPOLITANA DI TORINO 

 
Vista la richiesta del signor Gualtiero FRESIA, registrata al nostro protocollo n° 30168/A1813A il 
2/7/2018, intesa ad ottenere il rinnovo della concessione demaniale per un terreno di mq. 291,94, ex 
alveo Torrente Cenischia da utilizzare come orto e prato, in Comune di SUSA (TO); 
 
 visto il R.D. 25/07/1904, n. 523; 
 Vista la L.R. n. 12/2004 e s.m.i. e il regolamento regionale n. 14/R/2004 così come 
modificato dal regolamento regionale n. 2/R/2011; 
 Vista la L.R. n. 37/2006; 
 Vista la D.G.R. n. 72 – 13725 del 29/03/210, modificata con D.G.R. n. 75 – 2074 del 
17/05/2011. 

 
DISPONE 

la pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte e all’Albo 
Pretorio del Comune di SUSA (TO) per la durata di 15 giorni consecutivi, a disposizione di 
chiunque voglia prenderne visione o possa vantare interesse all’oggetto dei lavori della concessione. 
Eventuali osservazioni o domande concorrenti dovranno pervenire, mediante invio o consegna, al 
Settore Tecnico Regionale Area Metropolitana di Torino – Corso Bolzano, 44 – 10121 TORINO - 
presso il quale può essere consultata la suddetta richiesta e gli atti relativi, dal lunedì al venerdì, nei 
giorni feriali, dalle ore 10,00 alle ore 12,00 – entro 30 giorni dalla data della pubblicazione. 
Decorso il termine di cui sopra senza che sia pervenuta alcuna osservazione o domanda concorrente, 
l’autorizzazione idraulica e la concessione, previo pagamento degli oneri demaniali relativi, saranno 
assentite a favore del Signor Gualtiero FRESIA. 
 

Il Responsabile del Settore 
(arch. Adriano Bellone) 


